
2019/09/09 

お得意先様各位 

       株式会社ヴァンパッシオン 

        東京都港区芝公園 3-1-1 美濃富ビル 6F 

                      代表取締役  川上 大介 

 

【第 2報】台風 15号の影響による出荷状況につきまして  

 

第 1報 2019/9/9 9:00 

第 2報 2019/9/9 12:30 

謹啓 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

9月 8日から本日未明にかけて関東地方に上陸致しました台風 15号の影響により、弊社営

業倉庫付近において大規模な冠水が発生し、現時点（9月 9日 12時 30分現在）で交通規

制が解除されない状況が続いております。その影響により弊社営業倉庫スタッフが出社で

きず出荷対応が行えないこと、また配送業者への集荷に影響が生じております。 

 

そのような状況の中、現時点で復旧の目途が立っておらず、本日の出荷につきご対応がで

きないこととなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 

明日以降、準備が整い次第順次発送を行って参りますので、何卒ご理解の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

尚、明日の出荷分につきましても、できる限り対応して参る所存でございますが、本日分

の出荷が行えないことにより、弊社倉庫並びに配送業者のセンターにて貨物のオーバーフ

ローが予想されます。それにより、明日以降の出荷分につきましても、大幅な遅れが発生

する可能性がございますこと、予めご了承頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

ご不明点・お問い合わせにつきましては、各営業担当までお願いいたします。 

 

謹白 

 

（ご連絡先） 

株式会社ヴァンパッシオン 

  東京本社：03-6402-5505 大阪支店：06-6131-1380 福岡支店：092-739-6210 

株式会社ヴィーノフェリーチェ 

 東京本社：03-5402-6644 


